

KEILA LINNAVOLIKOGU 43. ISTUNGI
PROTOKOLL

Keila

18. detsember 2012 nr 14

Istung algas kell 18.00
lõppes kell 20.30

Istungit juhatas: Ago Kokser
Protokollis: Raili Särev

Istungist võtsid osa: A.Kokser, R.Siim, M.Õunloo, J.Murdla, Erki Fels, L.Mägi, I.Laido, M.Aab, M.Välja, N.Debkova, K.Kask, A.Kukk, A.Adoberg, D.Matteus, M.Mandel, A.Loog

Puudus: S.Ušakova

Kutsutud: E.Käsi, Enno Fels, T.Suslov, V.Vacht, A.Reiska, M.Vipper, E.Jaanisoo (AS Eesti Gaas esindaja) (registreerimisleht lisatud protokollile).

A.Kokser avas istungi.

A.Kokser avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).

Kinnitati: ühehäälselt (16 poolt) järgmine linnavolikogu istungi päevakord:

1. Keila linnapea aruanne
2. Keila linna 2012. aasta eelarve lisaeelarve (2. lugemine)
3. Keila linna 2013. aasta eelarve vastuvõtmine (2. lugemine)
4. Maamaksumäära kehtestamine
5. Keila Linnavolikogu 25.10.2011 otsuse nr 68 „Osühingule Keila Tervisekeskus mittesihotstarbelise toetuse eraldamine“ muutmine
6. Teemaplaneeringu „Maagaasi D-kategooria torustiku paiknemine Keila linna territooriumil“ kehtestamine
7. Maa munitsipaalomandisse taotlemine (Piiri tänav)
8. Kohalalgatatud küsimused



Päevakorrapunkt 1

Linnapea aruanne

A.Kokser andis sõna Enno Felsile.

E.Fels: novembrikuu tulumaksu laekumine oli 521 000 eurot, võrreldes eelmise aastaga 8,6 % parem. Aasta algusest on laekunud 92 000 eurot enam.

Elanike arv seisuga 1.detsember on 9950 elanikku. Oktoobri-novembri seisuga on Keilasse asunud elama 46 inimest ja lahkunud on 87 inimest. Põhiliselt on mindud Tallinna (44 inimest) ja välismaale (17 inimest).

Allkirjastati leping Keila linna, Keila linna tänavavalgustuse hooldaja OÜ Varahooldus ja Keskkonna Investeeringute Keskuse vahel hinnanguliselt 836 Keila linnas asuva valgustuspunkti rekonstrueerimiseks hiljemalt 2014.aasta lõpuks. Töö tehakse ära Eesti Vabariigi ja Austria Vabariigi vahel sõlmitud riigi lubatud heitkoguste ühikute kauplemise kokkuleppes saadava raha eest. Projekteerimisele kuulutatakse hange välja veebruaris 2013.

Viidi läbi Keila linna tänavate hooldaja leidmiseks riigihange. Pakkumise tegi 5 firmat. Täna on tehtud linnavalitsuse otsus ka eduka pakkuja osas. Madalaima hinnaga oli OÜ Tallchart ja Raodler OÜ ühispakkumus. Pakkumuse hind jääb ka Keila Linnavolikogu poolt 28.08.2012 otsuses nr 25 „Rahalise kohustuse võtmine“ määratud hanke eeldatava maksumuse (250 000 eurot) piiridesse.

Viidi läbi Keila linnale 2013. aasta elektri ostmiseks riigihange, kus pakkumise tegi 1 ettevõtte - Eesti Energia AS, kellega ka leping sõlmitakse.

2.detsembril toimusid seoses 1.advendiga rida üritusi: Advendilaat, Kultuurikeskuses jõuluvana postkast koos lõbusa päkapikuga, sai teha toredaid jõuluhõngulisi portree- ja perepilte ning dokumendi fotosid.

Toimusid kontserdid, süüdati advendiküünlad.

3.detsembril toimus Linnavalitsuses Põhja 8, endise koolimaja ümbruse detailplaneeringu eskiisi avalik arutelu. Suuri etteheiteid arutelul ei ilmnunud.

Keilakatel oli põhjust Saalihoki MM-ile varasemast rohkem kaasa elada. Koondises on ka debütandina Rainer Komi.

4.detsembril saatsime Keila Linnavalitsusest Tallinna Haridusametile kirja nõudega tasuda Keila koolis õppivate Tallinna laste koolituskulu. Seni on Tallinna linn keeldunud sihtasutusele haridusteenuse eest tasuma.

Noortekeskuses toimus „Aasta Jälg 2012“ laureaate autasustamine.

Koos abilinnapea Timo Susloviga tutvusime AS Glamox tegevusega. Glamox-l täitus 15.detsembril 20 aastat tegevusest Eestis. Ettevõtte on teinud väga suure arengu selle aja jooksul, kogukäive 21 miljonit eurot, enamus toodangust läheb ekspordiks.

Samuti tutvusime Draka Keila Cables tegevusega. Ettevõtte on Baltimaade suurim omas valdkonnas, pea 50 miljoni eurose käibega.

Valiti Harjumaa 2012 Aasta Ettevõtte - AS Harju Elekter Harjumaa.



Neljapäevasel linnavalitsuse istungil tuleb arutusele Neste tankla taotlus kasutusloa väljastamiseks. Piiri tn 14 kinnistul. Ehitusloale on projekteerimistingimustest tulenevalt seatud piirang kasutusloa väljastamiseks enne Uus-Paldiski mnt ja Piiri tänava ristmiku rekonstrueerimist. Eelnimetatud piirangu seadja Maanteeamet nõustub kasutusloa väljastamisega tingimusel, et alustatud rekonstrueerimistööd lõpetatakse 20. juuniks 2013. Neste Eesti AS-il on sõlmitud ehitusleping Teede REV-2 AS-iga, kus ehitamise lõpptähtajaks on kokku lepitud 20.06.2013.

Samuti arutame Tuula tee 5 kinnistu detailplaneeringu küsimust.

E.Fels A.Loogile: Keila elanike arvu vähenemine on murettekitav. Ilmselt minnakse õppima, s.t ajutist äraminekut. Probleemsem on välismaale tööleminek, see aga on kogu Eesti probleem. Linnavalitsus tegeleb küsimusega, püüame leida lahendusi.

E.Fels I.Laidole: ilmselt legaliseeruvad praegu välismaal töötajad, et saada seal soodustusi, sellest elanike vähenemine meie linnas. Meie eesmärk on linna atraktiivsemaks muuta, tuues siia näiteks uusi töökohti ja soodustades elamuehitust.

E.Fels M.Aabile: praegu koristab linnas lund AS Keva. Korraldasime lihtpakkumise, millest ainsana võttis osa AS Keva.

M.Aab: praegu on probleeme lume vallilükkamisega mahasõitudele. Seda varem pole olnud.

A.Loog: minul on probleeme olnud ülekäiguradadega – need ei ole puhtaks lükatud. Tervisekeskuse juures on lumemägi, mis takistab vaadet ja on ohtlik.

I.Laido: kas on teada, milline on õpilaste pearaha summa, mis on Tallinnal jäänud Keilale maksata?

E.Fels: õpilaste pearaha, mis on maksmata, on umbes 30 000 eurot.

I.Laido: kas Keila asutuste külastamisel räägiti sponsorlusest ka konkreetselt?

E.Fels: põhihuviks on meil tuleval aastal toimuv Keila päev ja Harjumaa tantsu- ja laulupidu. Külastusel tutvusime asutuste uute juhtidega ja firmade tööga. Teemaks oli ka maamaksumäära tõstmine.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks.

Päevakorrapunkt 2

Keila linna 2012. aasta eelarve I lisaelarve – II lugemine

Volikogu esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: Keila Linnavalitsus teeb ettepaneku võtta vastu Keila linna 2012. aasta I lisaelarve summas - 893 585 eurot, millest väheneb Keila linna 2012. aasta eelarve 11 398 516 euron.

Kahe lugemise vahel on tehtud ettepanekud: eelarve tulusid suurendada täiendavalt summas 3 517 euro võrra järgmiselt:

toetudes Harju Maavalitsuse ja Keila Linnavalitsuse vahelisele riigieelarvest eraldatud toetuse kasutamise lepingule laekus projekti „Automudelispordi ringi loomine“



elluviimiseks 2 750 eurot, millega suurendatakse Keila Noortekeskuse majandamiskulusid.

Sotsiaalkindlustusametilt laekus 767 eurot matusetoetuseks, millega suurendatakse tegevusala „Muu sotsiaalne kaitse“ majandamiskulusid.

A.Reiska I.Laidole: eelarves olevad matusekulud sisaldavad endast linna kohustust korraldada matused inimestele, kellel puuduvad omaksed.

M.Mandel: seletuskirjas puuduvad mõnede eelarve osade kohta seletused. Nt. muudelt residentidelt vähendatakse kulusid 130 000 euro võrra. Mis see on?

A.Reiska: see osa puudutab Keila Tervisekeskust ja selle finantseerimisküsimust.

Rahanduskomisjoni esimees J.Murdla: komisjon toetas määruse eelnõud

A.Kokser pani määruse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 15 „Keila linna 2012. aasta eelarve I lisaeelarve“ (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 3

Keila linna 2013. aasta eelarve vastuvõtmine - II lugemine

Volikogu esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: Keila linna 2013 aasta eelarve II lugemiseks on võetud arvesse eelarve esimesel lugemisel tehtud korrektiive ja tähtjaks laekunud muudatusettepanekuid.

Tuginedes allasutuse juhtide taotlustele ja võttes arvesse ka olemasolevat olukorda on vähendatud eelarve tulusid 14 300 euro (Kultuurikeskus 4000 eurot (rent); Noortekeskus 3000 eurot ja Sotsiaalkeskus 7300 eurot (erihoolde) võrra. Samaaegselt on ka ettepanek tulude suurendamiseks 200 euro võrra.

Tulude vähenemine 14100 euro ulatuses kaetakse kulude vähendamisega.

Eelarve kulude osas tehtud muudatusettepanekud:

Suurendada eraldisi spordiorganisatsioonidele 500 euro võrra ja samas summas vähendada volikogu majanduskulusid (koolitus).

Suurendada linnavalitsuse majanduskulusid (õigusabikulud) 3000 euro võrra, Keila Ühisgümnaasiumi majandamiskulusid (garderoobide remont, halduskulude suurenemine) 10 000 euro võrra. Muusikakooli ja lasteaedade töötasusid suurendatakse kokku 17 395 euro võrra, planeeritud 400 eurot rühma kohta.

Kulude vähendamine puudutab valimiskulusid (võrreldes eelmiste valimistega on summat suurendatud 25 % võrra). Vähendatakse seoses tänavavalgustuse investeerimisprojektiga jooksvaid kulutusi tänavavalgustuse remondile. Võrreldes esimese lugemisega vähendatakse kulutusi lasteaia kohtade ostmiseks OÜ-lt Keila Alusharidus (Rukkilille lasteaed). Arvestame 80 fikseeritud hinnaga kohaga Keila linna lastele. Kohamaksumuse vähenemine on võimalik seoses euribori langusega.

Investeeringute koha pealt muudatusi ei ole.

A.Loog: 500 eurot, mis spordile juurde lisati, kellele see mõeldud on ja mis selle eesmärk on?

A.Reiska: see on mõeldud spordiklubidele ja meisterlikkuse toetamiseks.

Erki Fels: 500 lisaeurot peaks minema meisterlikkuse fondi.



Erki Fels A.Loogile: me peame arvestama eelarvet üldiselt, järgmine aasta suureneb toetus 500 eurot, ülejäämine ehk rohkem, vastavalt võimalustele.

A.Reiska A.Loogile: eelnõus ei ole arvestatud maamaksu muutust. Eelarve muudatus tuleb ilmselt märtsis koos tasandusfondi rahadega.

Erki Fels M.Mandelile: minuni jõudsid spordiklubide mure, et toetus ei langeks järgmine aasta. Esitasin muudatusettepaneku linnavalitsusele ja see on eelnõusse sisse kirjutatud. Raha on võetud volikogu koolituste arvelt.

Enno Fels: linnavalitsus on riigi poolt pakutavates õppeprogrammides osaline. Ka volikogu liikmed saavad nendes osaleda.

A.Reiska M.Mandelile: õigusabikulude suurenemine on seotud Paldiski võla probleemidega.

A.Reiska A.Loogile: maamaksu on järgmine aasta planeeritud saada 110 000 eurot, mis peaks tulema ettevõtetelt.

A.Reiksa M.Aabile: Rukkilille lasteaiale makstav summa väheneb euribori vähenemise arvelt ja suvekuude puhkuse arvelt.

A.Reiska I.Laidole: noortekeskuse ja kultuurikeskuse rendiraha väheneb selle arvelt, et me ei esita enam arveid oma laste tegutsemisele seal.

Keila õpilaste arv suureneb järgmine aastal. Pearaha on sel aastal 143,80 eurot ja järgmine aasta 100 eurot. Lisandub veel kooli investeerimisraha.

Sotsiaalkomisjoni esimees K.Kask: komisjon toetas eelnõud.

Kultuurikomisjoni esimees Erki Fels: kultuurikomisjonil puudus kvoorum ja otsust vastu võtta ei saanud.

Keskkonnakomisjoni esimees M.Õunloo: komisjon toetas eelnõud.

Korralduskomisjoni esimees R.Siim: komisjon toetas eelnõud.

Rahanduskomisjoni esimees J.Murdla: komisjon toetas eelnõud.

A.Loog: leian, et kuna kultuurikomisjonil ei olnud kvoorumit koos, siis ei saa eelnõud vastu võtta.

A.Kokser: rahanduskomisjonil, mis on juhtivkomisjon oli kvoorum koos ja seetõttu saab eelnõu vastuvõtmist hääletada.

A.Kokser pani määruse eelnõu hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (14 poolt, 2 ei hääletanud) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 16 „*Keila linna 2013. aasta eelarve vastuvõtmine*” (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4

Maamaksumäära kehtestamine

Volikogu esimees andis sõna Timo Suslovile.

T.Suslov: määruse eelnõu koostamise eesmärk on tõsta Keila linna haldusterritooriumil üle viie aasta kehtinud maamaksu määra. Alates 2008. aastast on Keila linnas ühtseks maamaksumääraks 2,0 %. Keila Linnavalitsuse ettepanek on kehtestada maamaksumääraks alates 1. jaanuarist 2013 2,5 % maa maksustamishinnast aastas ja põllumajandussaaduste tootmiseks kasutusel oleva haritava maa ja loodusliku rohumaa



maamaksumääraks 2,0 % maa maksustamishinnast aastas. Eelnimetatud maamaksumäärade kehtestamise korral oleks prognoositav maamaksu laekumine 2013. aastal linnaelarvesse 135 000 eurot.

Järgmisest aastast on 1500 m² maad maamaksust vabastatud, selle võrra väheneb linna tulu. Kuni 1500 m² suuruseid krunte on Keilas 1152, üle 1500 m² krunte on 363. Oleme asutusi-ettevõtteid maamaksu tõusust informeerinud ja nad on sellega arvestanud. Maamaksuvabastus puudutab neid krundiomanikke, kes on Keilasse sisse registreeritud. Korteriühistute korterite omanikud on maamaksust vabastatud (maamaks jääb alla 5 euro).

Enno Fels A.Loogile: Keila Linnavalitsus suhtub ettevõtetesse väga positiivselt. Linnas on infrastruktuuri tublisti arendatud. Linna ettevõtted saavad maamaksu tõstmisest aru ja ei vaidle sellele vastu. Ümbruskonna valdades on maamaksu juba varem tõstetud. Määruse vastuvõtmisega suurendame linna tulubaasi.

I.Laido: mina sellist eelnõud ei toeta.

M.Aab: ettevõtted oma asukohta maamaksu suuruse järgi ei vali.

Enno Fels M.Mandelile: seadusega on põllumajandusmaa maksu suurus paigas ja on 2,0%.

Saatsime ettevõtetele vastavasisulised teated. Negatiivset ega positiivset tagasidet linnavalitsus saanud ei ole. Ettevõtjale ei ole maamaksu tõus nii suur, et see neid häiriks. Neile on olulised taristu, infrastruktuur jms sellised nüansid.

M.Aab: Keila linn on minu meelest ettevõtete suhtes sõbralik.

Rahanduskomisjoni esimees J.Murdla: komisjon toetas eelnõud.

A.Kokser pani määruse eelnõu hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (13 poolt, 3 vastu) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 17 „Maamaksumäära kehtestamine” (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5

Keila Linnavolikogu 25.10.2011 otsuse nr 68 „Osäühingule Keila Tervisekeskus mittedihtotstarbelise toetuse eraldamine“ muutmise

Volikogu esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: käesoleva linnavolikogu otsuse eelnõuga tehakse ettepanek muuta paindlikumaks Osäühingu Keila Tervisekeskus toetamine linnaelarvelistest vahenditest aastatel 2012 kuni 2014. Antud muudatusega toetab Keila Linnavalitsus Tervisekeskust iga-aastaselt kuni 120 000 euroga. Siiani oli see summa täpselt 120 000 eurot. Juhul, kui OÜ Keila Tervisekeskus rahalised vahendid muudest kui linnaelarvelistest eraldistest suurenevad, annab see muudatus linnale võimaluse eraldada toetusena ka vähem kui täpselt 120 000 eurot aastas. Toetussumma aastase suuruse otsustab linnavolikogu linnaelarve vastuvõtmisega.

A.Loog: järgmise aasta eelarves oli Tervisekeskusele ette nähtud 50 000 eurot, millega on rikutud praegu kehtivat otsust nr 68 aastat 2011.

A.Reiska: tegelik eraldus oli sel aastal 105 000 eurot.



A.Kokser: loodame, et Tervisekeskus hakkab ise tulevikus raha teenima. Tehtud remondiga tuleb kulutustelt kokkuhoid.

Rahanduskomisjoni esimees J.Murdla: komisjon toetas eelnõud.
Erki Fels ja M.Õunloo, R.Siim, A.Kukk ja M.Välja taandasid ennast hääletuselt.

A.Kokser pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (11 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 47 „Keila Linnavolikogu 25.10.2011 otsuse nr 68 „Osaihingule Keila Tervisekeskus mittesihotstarbelise toetuse eraldamine“ muutmise” (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6

Teemaplaneeringu „Maagaasi D-kategooria torustiku paiknemine Keila linna territooriumil“ kehtestamine

Volikogu esimees andis sõna Kaire Koitnele.

K.Koitne: käesoleva teemaplaneeringuga on määratud Kiili - Paldiski D-kategooria maagaasitorustiku asukoht Keila linna piires – gaasitrassi kulgemine koos torustiku kaitsevööndiga (10 m mõlemale poole torust) ida-lääne suunaliselt ca 2 km pikkuselt linna lääneosas Tallinn - Paldiski raudtee kaitsevööndisse kompaktselt olemasoleva taristuga, mis asub ka võimalikult kaugel olemasolevast tiheasustusest ning mille juures kavandatakse rakendada kõiki meetmeid inimeste elukeskkonna ohutuse tagamiseks.

Avalik väljapaneku ja avaliku arutelu jooksule ei laekunud ühtegi parandusettepanekut ega protesti.

Planeering on käinud Maavanema juures järelvalves, oma seisukoha on esitanud Keskkonnaamet.

Gaasitrass ei ole arutelude käigus muutunud.

Eramaaomanikud on teadlikud trassi nende maa läbiminekest ja nad ei ole selles osas pretensioone esitanud.

Eelnõu on läbinud kõik vajalikud instantsid ja load saanud.

AS Eesti Gaas esindaja E.Jaanisoo M.Aabile: gaasitrassi kasulikkusest Keila linnale – projekteerimise käigus tuleb arutusele, kuhu jätta Keila linna jaoks jaotuskraanid, et saaks ka Keilale gaasi tarnida. Huvi gaasi vastu on kestev.

Trass hakkab peale Kiili vallast ja jõuab välja Paldiskisse. Tegemist on olemasolevate trasside pikendusega. Üks neist tuleb Värskast ja teine Karksist. Paldiskist (alternatiivina Kersalust) edasi on trass kavandatud minema merre ja sealt edasi Soome.

E.Jaanisoo A.Loogile: B-kategooria ülekandevõrgud oleme me 2015. aastaks sunnitud maha müüma. Jaotusvõrke müüma ei pea.

AS Eesti Gaas ei tee enam jaotusvõrke tarbijatele, sealhulgas ka eratarbijatele. Seda peab teostama mõni teine ärifirma – võrguettevõtte.



E.Jaanisoo M.Õunloole: Keila linnale on otstarbekas rajada maksimaalselt kaks jaotuskraani.

E.Jaanisoo I.Laidole: gaasitoru pannakse maa alla umbes 1 meetri sügavusele, raudtee ääres 2 meetri sügavusel.

E.Jaanisoo K.Kasele: keskkonnakahju või muud ohtu gaasitrass oluliselt ei tekita. Selle tagab normidejärgne ohutus.

E.Jaanisoo M.Mandelile: trassi rahastamiseks pannakse kokku konsortsium, mille üks liige on ka AS Eesti Gaas.

E.Jaanisoo M.Aabile: torudes vedelat gaasi (propaan, mis on tehtud naftast) tarnida ei saa. Torudes liigub maagaas, mis on lõhnatu – maitsetu gaas.

A.Kokser A.Loogile: minul isiklikke huvisid seoses gaasitrassiga ei ole.

Keskkonnakomisjoni esimees M.Õunloo: komisjon toetas eelnõud.

A.Kokser pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 48 „*Teemaplaneeringu „Maagaasi D-kategooria torustiku paiknemine Keila linna territooriumil“ kehtestamine*” (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7

Maa munitsipaalomandisse taotlemine

Volikogu esimees andis sõna Timo Suslovile.

T.Suslov: otsus on vajalik selleks, et taotleda Keila linna omandisse Piiri tänava tänavarajatist teenindav maa. Piiri tänav on Keila linna põhitänav, mis asub linna kirdeosas. Peale olemasoleva tänavamaa on teenindusmaa hulka arvatud ka juurdepääsu ala Piiri tn 3, Piiri tn 3c, Piiri tn 3d, Piiri tn 3a, Piiri tn 3b kinnistutele. Piiri tänava teenindusmaa paikneb endistel Piiri tänava ja Sepa A-20 maaüksustel, mille kohta ei ole esitatud maa tagastamise avaldust. Piiri tänava maa-ala kohta ei ole esitatud maa ostueesõigusega erastamise ega riigi omandisse jätmise taotlusi. Munitsipaalomandisse taotletava Piiri tänava maaüksuse piiriettepanek on eelnevalt kooskõlastatud Harju Maavalitsusega.

Piiri tänaval alates Vasara tänavast kuni Grossi kaupluseni on plaanis rajada kõnnitee. Ehitusluba saab väljastada ainult munitsipaalomandis olevale maale.

Keskkonnakomisjoni esimees M.Õunloo: komisjon toetas eelnõud.

A.Kokser pani määruse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 49 „*Maa munitsipaalomandisse taotlemine*” (otsus lisatud protokollile).



Päevakorrapunkt 8
Kohalalgatatud küsimused

I.Laido: kui palju on Keila linn kaotanud kohtus asfaldiaukude vaidluste küsimuses?

M.Vipper: kahjusid ei ole pidanud linn kellelegi hüvitama. Praegu on kohtus üks vaidlus.

A.Loog: mulle teeb muret Neste tankla avamine. Ma ei ole kindel, kas selle avamine on linna huvides.

A.Kokser: loodame, et see mõjutab bensiini hinda alanemise suunas.

Enno Fels: kindlasti ei ole uue bensiinjaama avamine minu huvides. Arvan, et mida rohkem on linnas tegutsevaid asutusi-ettevõtteid, seda parem linnakodanikele.

Maanteeamet ei soovinud bensiinjaama avamist kooskõlastada enne ringtee valmimist. Nüüd aga on maanteeamet teisel seisukohal ja avamisega nõus.

Liikluskoormuse tõus ei ole bensiinjaama avamisel probleemiks.

A.Loog: ma ei pea õigeks, et Neste sai bensiinjaama ehitamiseks loa enne, kui maaomand oli üle läinud.

D.Matteus: minagi leian, et linnas peab tegevus toimuma, aga rohkem peab vaatama linna jalakäija seisukohalt.

M.Aab: Piiri tn ülekäigurada peaks olema paremini valgustatud.

Volikogu esimees tänas kõiki volikogu liikmeid istungist osavõtu eest.

Volikogu esimees andis teada, et järgmine volikogu istung toimub 29. jaanuaril 2013.

Volikogu esimees
Ago Kokser

